
 1 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SANTA CHIARA “ 
Piazza VI Dicembre s.n.c. Enna tel. 0935/503290 – 501057 fax: 0935/503290  c.f.: 91049500860 

e-mail: ENIC81500A@istruzione.it – enic81500a@pec.istruzione.it 
www.icsantachiaraenna.edu.it- Codice UFF.: UFIB1Z 

 

All’ Albo online 

 
OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3^ fascia del Personale 
ATA, ai sensi del D.M. n°89 del 21 maggio 2024 , valide per il triennio 2024/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. D.M. n°89 del 21 maggio 2024, art. 9 Graduatorie di circolo e d’istituto di terza 

fascia personale ATA; 

VISTA la nota prot. n.14467 del 06/08/2024 dell’ Ufficio VI – Ambito Territoriale di 

Caltanissetta - Enna per la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia 

personale ATA per il triennio 2024/27; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna 19/08/2024, all’Albo di questo Istituto, delle graduatorie 

provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale A.T.A. valide per il triennio 

2024/2027 presenti nel nostro Istituto. 

Si ricorda che, ai sensi dell’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, a decorrere dalla data di 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie (19.08.2024) è ammesso reclamo (avverso 

l’esclusione, nonché per la correzione di errori materiali) entro e non oltre 10 giorni (data ultima 

di presentazione del reclamo (28.08.2024) al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito 

la domanda. 

Valutati i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica 

competente approverà la graduatoria in via definitiva, secondo le disposizioni di volta in volta 

fornite dall’ Ufficio Scolastico Provinciale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonietta Di Franco 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANTA CHIARA - C.F. 91049500860 C.M. ENIC81500A - A679520 - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0004787/U del 19/08/2024 13:20

mailto:ENIC81500A@istruzione.it
http://www.icsantachiaraenna.edu.it-/

		2024-08-19T13:16:42+0200
	Antonietta Di Franco




